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Velkommen!  

Aktiv Eiendomsmegling v/    Emil Hauger har den store gleden av å  
presentere Bredalsmarken 6. 

Romslig 3‑roms leilighet med god planløsning og sentral beliggenhet  
på Dokken. Her bor du i gangavstand til Bergen sentrum, høyskoler og  
universitet, bystrand og flotte turområder.

Verdt å merke seg:
 To romslige soverom på hhv. 12,9 kvm og 9,4 kvm
 To eksterne boder på hhv. 4,4 kvm og 3,5 kvm 
 Balansert ventilasjonsanlegg 
 Felles trimrom 
 Tv/    nett inkl. 
 Sentralt, men utenfor byens larm 
 Kort vei til høyskoler/    universitet, bystrand, turområder m.m. 

Leiligheten inneholder: 
Entré, to soverom, bad, bod, stue og kjøkken + 2 eksterne boder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 73 625,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 464 975,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 030,‑
Selger:	 Johanne Rafdal Lauritsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1948
BRA‑i/ BRA Total	  67/ 75 kvm
Tomtstr.:	 2265 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 164, bnr. 259
Andelsnr.:	 22
Oppdragsnr.:	 1505250079

Emil Hauger
Eiendomsmegler | Partner 

Mobil	 938 15 136
E‑post	 emil.hauger@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 75 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 4 m² 

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré: 8 m², Stue: 19,2 m², Kjøkken: 8,5 m², Soverom 1: 12,9 m², Soverom  
2: 9,4 m², Bad: 2,9 m², Bod: 0,77 m²

5. etasje
BRA‑e: 4 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2265 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt. 

Huset grenser i syd‑øst mot offentlig gate/  fortau. På baksiden av blokken er det en  
asfaltert vei tilhørende borettslaget, samt en støttemur i
betong med flettverksgjerde på toppen. Felles hage/  grøntareal med sittebenker mot  
nord‑øst.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentrumsnær og sentral beliggenhet på Dokken i Jekteviken. Fra  
leiligheten kan du enkelt spasere inn til Bergen sentrum, som har et rikt utvalg  
spisesteder, butikker, barer, kino mm. Fra leiligheten er det også hyppige  
kollektivavganger til nærliggende bydeler, hvor du enkelt kan ta det sørover via  
Fjøsangerveien eller mot Fyllingsdalen/  Bergen Vest.
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For studenten er det spesielt kort avstand til Det juridiske fakultet (UiB) og  
Handelshøyskolen BI. Med dagligvarebutikk like i nærheten er du ikke avhengig av bil,  
og kan ta deg til hverdagens nødvendigheter til fots. Nærmeste dagligvarebutikk er  
Kiwi som ligger litt lengre ned i veien. Den søndagsåpne nærbutikken Kolonialen ligger  
rett opp bakken med et mindre utvalg av basisvarer dersom man mangler noe til  
søndagsmiddagen. Her er det dessuten enkel servering av tapas og drikkevarer med  
uteservering i helgene.

Fra leiligheten er det og et rikt utvalg turmuligheter, som bla. en joggetur rundt  
Marineholmen, en tur i byfjellene, eller en spasertur blant trehusene og  
brosteinsbelagte smau på Nøstet.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler: 
St Paul skole (1‑10 kl.) 0.6 km
Møhlenpris skole (1‑7 kl.) 0.7 km
Nordnes skole (1‑7 kl.) 1.4 km
Danielsen ungdomsskole Bergen (8‑10 kl.) 1.6 km
Gimle Oppveksttun (8‑10 kl.) 3.3 km
Metis privatistskole 1.1 km

Barnehager:
Sammen Jekteviken barnehage (0‑5 år) 0.4 km
Rosetårnet barnehage (0‑5 år) 0.5 km
Møhlenpris Oppveksttun barnehage (1‑5 år) 0.7 km

Bygningssakkyndig
Einar Johnsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Einar  
Johnsen: 

Grunn og fundamenter: Byggegrunn er ikke kjent, men blokken må antas å være  
fundamentert på bæredyktig underlag. Blokken har betonggrunnmur. 
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Yttervegger: Ytterveggene er utført i betongkonstruksjon med pussede murfasader. 
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